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Kårcheferna funderar

Det är inte riktigt sant, för 
däremellan kommer en hel 
del aktiviteter att delta i! Först 
ut är årets kårresa. Den 14-
18 november åker arton 
sollentunalottor till Helsingborg 
med anledning av Svenska 
lottakårens riksstämma. Vi 
ser fram emot ett fullspäckat 
program under ledning av vår 
eminenta resegrupp! 

Julmarknaden genomförs 
med sedvanlig uppackning 
samt förberedelser av café och 
loppis på torsdag 22 november. 
Julmarknaden har öppet kl 
10-14 på lördag 24 november. 
Vi behöver hjälp med både 
bakning och bemanning, på 
torsdagskvällen samt lördagen. 
Det finns olika pass att välja 
mellan – anmäl dig via hemsidan. 

”Alle man till pumparna” gäller 
i dessa sammanhang, eftersom 
aktiviteter som julmarknad och 
olika serveringsuppdrag ger kåren 
medel att boka föreläsare, gå 
på studiebesök och genomföra 
kårresor. Vi vill därför påminna 
dig om att även anmäla dig till 
Luciaserveringen på Solhjulet 
den 13/12. 

Det kommer bli hektiskt i 
november och december, men 
på julfesten torsdag den 6 
december varvar vi ned! Temat 

är fredagsmys, klädsel efter 
temat i den mån man önskar, och 
självklart ingår traditionsenlig 
julklappsutdelning. Under festen 
får vi också veta vem som blivit 
Årets lotta 2018!

Vi ser med spänning fram emot 
att packa ihop året och se vad vi 
hunnit med under 2018! Vi skriver 
verksamhetsberättelsen på 
styrelsemötet 29 november, men 
blickar även framåt och planerar 
budgeten! Vi har Sköt dig själv 
den 9 februari och Lottakårens 
uppdrag den 16-17 mars.

Det är fantastiskt att en 
efterlängtad ombyggnad 
av försvargårdens toaletter 
genomförs under november. 
Arbetet beräknas vara klart den 
20/11. Under byggtiden finns 
vatten i köket samt toaletthus ute 
på gårdsplanen. Vi som ”bor” i 
huset kan ha träffar i stort sett 
som vanligt, vilket vi är glada för. 

Med önskan om en god 
avslutning på lottaåret tackar vi er 
för 2018!

Agneta och Victoria

Nu är det jul igen... 
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Kallelse till kårstämma
Härmed kallas du till Sollentuna lottakårs 
kårstämma.

Lottakårens kårstämma börjar kl 19:00, 
och efter stämman sker SLKVs årsmöte 
(se nedan).

Under stämma är det traditionsenliga ut-
delandet av medaljer och årsnålar.

Tid och plats: 
Torsdagen den 28 februari 2019 klockan 
19:00 på Försvarsgården.

Motioner
Motioner ska vara styrelsen tillhanda sen-
ast den 21 januari 2019. 

Skickas till KARCHEF

Kandidatur
Om du vill kandidera eller vill nominera 
någon till styrelsen alternativt till funk-
tionärsuppdrag, hör av dig till valberednin-
gen senast 1 februari 2019.

Skickas till VALBEREDNING

Handlingar
Stämmohandlingar finns att tillgå på 
kårstämman. Om du önskar ta del av dem 
i förväg, kontakta kårcheferna.

Anmälan
Anmälan till stämman och stämmomid-
dagen gör du senast 19 februari på vår 
hemsida.

Där framgår övrig info om festen.

Varmt välkommen hälsar,

Styrelsen för Sollentuna lottakår

Härmed kallas medlemmar i Sollentuna 
lottakårs vänners till årsmöte.

Tid och plats: 
Torsdagen den 28 februari 2019 efter 
kårens stämma, på Försvarsgården.

Motioner
Motioner ska vara styrelsen tillhanda sen-
ast den 21 januari 2019. 

Skickas till KARCHEF

Kandidatur
Om du vill kandidera eller vill nominera 
någon till styrelsen hör av dig till valbered-
ningen senast 1 februari 2019.

Skickas till VALBEREDNING

Handlingar
Handlingar finns att tillgå på årsmötet. 

Varmt välkommen!

Styrelsen  
	 /ordf Eva Homquist

KALLELSE TILL SLKV ÅRSMÖTE
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Nu är det dags att genomföra Sollentunas 
mycket uppskattade julmarknad! Det är 
mycket att göra, men om vi är många som 
hjälps åt går det mycket lättare och blir 
trevligare. Följande aktiviteter är inbokade, 
inklusive hjälp att få fler hembakade kakor 
och loppissaker:

Torsdag den 22 november förbereder vi 
loppisen, ställer i ordning bord, plockar 
upp loppissaker och äter lite god julmat. 
Anmälan på hemsidan.

Lördag den 24 november kl.8 smäller 
det, för då ställer vi i ordning det sista av 
julmarknaden, som sedan är öppen kl 10-
14. Det blir många timmar, så när vi stängt 
dörrarna till de sista nöjda besökarna tar 
vi det lugnt, äter lite julmat och pratar om 
dagen som gått, innan vi hjälps åt att röja 

undan. Anmälan på hemsidan, kom 
ihåg att ange vilka pass du kan delta.

• Hembakade godsaker behövs 
till vårt café med servering. 

Vi behöver även kakor och bullar 
till försäljning - detta är populärt 

att köpa med sig hem utöver alla 
loppisfynd! Anmäl på hemsidan 
vad du kan bidra med.

• Loppissaker 
behöver vi 

naturligtvis till 
julmarknaden, 
speciellt mindre saker, 
som barnböcker, leksaker, 
sällskapsspel och juldekorationer. 
Samla in bidrag från vänner och 
bekanta också - vi tar emot 
detta under uppackningen 
torsdagen den 22 november.

• Informationsspridning inför 
julmarknaden på anslagstavlor i din 

närhet. Vidarebefordra inbjudan som 
kommer via epost till vänner och bekanta.

Vi behöver din hjälp - anmäl dig till jul-
marknaden i kalendariet på kårens hem-
sida och berätta vilka aktiviteter du kan 
hjälpa till med! 

Alla bidrag är lika välkomna – ju fler lottor 
som hjälps åt, desto bättre julmarknad och 
försäljning!

Glada julhälsningar från julmarknadsgrup-
pen!

Victoria & Agneta  
(kontaktpersoner)

Julmarknad
DAGS IGEN FÖR ÅRETS

WWW.SOLLENTUNALOTTORNA.SE/KALENDARIUM/JULMARKNAD
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Sollentuna lottakårs julfest på vår egen 
Försvarsgård den 6 december kl.19:00 
har i år temat fredagsmys.

Vi anpassar maten till temat och du får 
gärna anpassa din klädsel till vad du tyck-
er stämmer med fredagsmys.

Följande gäller denna myskväll:

•	 Ta med inslagen julklapp – till en kost-
nad av noll till max 40 kronor. Du får 
en annans julklapp med dig hem!

•	 Man betalar på plats 100 kronor för 
kalaset, resten skjuter lottakåren till.

•	 Anmälan via hemsidan senast 1 de-
cember och kom ihåg att anmäla 
eventuell matallergi.

•	 Vi hjälps åt att avsluta och röja efter 
myskvällen ca. kl. 21 innan vi alla går 
hem.

Och slutligen utser vi på denna fredags
mys Årets lotta, kårens finaste pris!

Varmt välkomna hälsar julfestgruppen!

Agneta, Marie, Ulrika och Victoria

VÄLKOMMEN TILL ÅRETS JULFEST MED TEMA:

Fredagsmys!

Vem tycker du har gjort lite mer för kåren 
än vad som förväntas? Tycker du någon är 
värd att uppmärksammas?

Varför dessa frågor? Jo det dags igen att 
nominera kandidater till vem som ska bli 
årets lotta. Kårens egna utmärkelse “till den 
lotta, eller annan, som under innevarande år 
verkat för såväl kårens goda utvecklig som 
medlemmarnas trivsel och omvårdnad”.

Så står det i statuterna som instiftades 2001 
och i år är det dags att utse den 18:e i ord-
ningen av årets lotta. Priset, förutom äran 
och ett diplom, är en beslutsrätt över 500 

kronor av kårens pengar att under kom-
mande år lägga på på något för kårens bäs-
ta. Vem vill du att det ska bli?

Man kan inte bli årets lotta två gånger så de 
tidigare vinnarna kan inte föreslås. Lista på 
dessa: www.sollentunalottorna.se/om-oss/
Årets-lotta

Det är också där du lämnar din nominering 
(med motivering) senast 1 december.

Juryn som utser består av kårchefer och 
sammankallande i valberedningen. Vinnaren 
koras sedan på julkalaset.

Vem är Årets lotta nr 18?
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LÄS MER OM LOTTAKÅRENS UPPDRAG SOM GICK I OKTOBER  PÅ  
WWW.SOLLENTUNALOTTORNA.SE /TILLBAKABLICK

VI KÖR KURSEN IGEN DEN 16-17 MARS 2019. MER INFORMATION OCH ANMÄLAN PÅ HEMSIDAN

 WWW.SOLLENTUNALOTTORNA.SE/UTBILDNING/LOTTAKARENSUPPDRAG
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Lottakårens grundläggande medlemsutbildning 
lördag 16 mars-söndag 17 mars 2019
Plats: Försvarsgården, Norrvikenleden 10, Sollentuna.

Tid: Båda dagarna kl. 09:00-16:15. Frukost från kl. 08:30.

Lottornas grundutbildning ”Lottakårens Uppdrag” vänder sig till nya medlemmar, och är 
ett smörgåsbord, en prova på, inför ditt fortsatta lottaliv. Den här kursen ska du inte mis-
sa om du är ny och nyfiken på lottakåren! Kursen passar också bra om du bara precis 
hunnit komma igång med några kurser eller aktiviteter – då får en fantastisk överblick på 
alla möjligheter som öppnar sig inom lottakåren. Och du som vill göra en omstart på din 
lottakarriär har också mycket att hämta in på denna helg. Självklart är också våra nya 
och mer erfarna medlemmar i Sollentuna lottakårs vänner varmt välkomna på samma 
villkor.

Kursen anordnas för lottor från många olika lottakårer i Stockholmsområdet och Mälar-
dalen, så du kommer att kunna utbyta erfarenheter med andra lottor som hunnit prova 
något redan.

Sollentuna lottakår har hållit den här kursen nästan varje år i drygt tio års tid och vi sätter 
en ära i att hålla ett uppdaterat och aktuellt innehåll, pålästa föreläsare, färska kunskaper, 
underbar mat och inte minst en mycket trevlig stämning. Vi har även bjudit med flera 
föreläsare utifrån.

Vi serverar mycket god mat, alltid anpassad till deltagarnas allergier, och börjar med fru-
kost båda dagarna, rikligt med lunch och fika, frukt och dryck mellan kurspassen och all-
tid hemgjort och hembakat i köket under kursens gång. För att gnaga bort några av alla 
goda kalorier får du prova på exercis samt gå en tipsrunda kring luncherna.

Och det blir glad sång och fint diplom!  
Varmt välkommen!

ANMÄLAN: www.sollentunalottakar.se/utbildning/LottakarensUppdrag
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Från sommaren 2017 tills nu i somras 2018 har jag gått en 
hel del kurser och utbildningar inom Svenska Lottakåren.

Några veckor efter att jag hade fyllt 15 år så åkte jag till Gotland 
för att gå på mitt första läger “Tjejlägret - Trotsa motståndet”. 
Det handlade om att utmana och lära känna sig själv bättre 
och se hur man kan arbeta tillsammans med andra i grupp. Vi 
fick prova på massa saker som vi aldrig gjort tidigare, vi fick 
till exempel göra samarbetsövningar, göra studiebesök hos 
Sjöfartsverket, släcka olika typer av bränder hos Brandkåren, 
klättra klättervägg m m. I samma veva så tog jag mitt mopedkort 
via FMCK (Frivilliga motorcykelkåren), vilket var otroligt lärorikt 
och roligt. Jag fick upptäcka en helt ny frivilligorganisation, men 
också se vilka andra möjligheter som fanns utanför Svenska 
Lottakåren. 

Nu i somras så åkte jag på två stycken olika läger som var bland 
de roligaste jag gjort. Det första var “Rookie” inom Lottakåren. 
Där fick vi prova på det grundläggande inom den gröna världen. 
Vi låg till exempel ute i tält i två dygn där vi fick prova på att 
sova i enmanstält och vi fick maskera oss när vi skulle ut i 
skogen och spana. Vi fick även prova att skjuta samt öva massa 
exercis. Dessutom fick vi ytterligare kunskaper i sjukvård. Innan 
jag skulle åka iväg var jag så otroligt nervös, men när jag kom 
hem så insåg jag att det var det bästa jag gjort i mitt liv.

“Defence Camp” hette det andra lägret som jag åkte på 
i somras. Det var Bilkåren, FMCK, Sjövärnskåren och 
Frivilliga flygkåren som tillsammans hade fixat detta läger. 
Med Sjövärnskåren så fick vi prova att hoppa i vattnet med 
överlevnadsdräkter och senare fick vi åka ut på vattnet och köra 
“transportbåt större”. Vi fick även prova på att åka motorcykel, 
bandvagn, terrängbil samt att vi fick flyga med Cessna flygplan 
där vi fick navigera med hjälp av koordinater.

Inom loppet av ett år så har jag hunnit med så otroligt mycket 
där jag framför allt har lärt mig så mycket om mig själv och 
utvecklats som människa, men jag har även skaffat vänner för 
livet.

Elin Axelius, 16 år

Kunskapstörst

Kåseri 
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Noterat!
På hemsidan under fliken TILLBAKABLICK finns korta rapporter från olika aktiviteter som 
medlemmar deltagit i antingen på kåren eller hos annan arrangör. 
På vår facebooksida, hittar du också foton från en del av våra aktiviteter och massor av tips 
på aktiviteter.

LOTTAKÅRENS UPPDRAG: 
Tack alla inblandade för en innehållsr-
ik, inspirerande och trevlig helg!

Mvh, Ann Ljusnefors Norstedt 
Tack så mycket för en intressant och 
trevlig helgkurs!

Marianne Johansson

Nya medlemmar som är  
varmt välkomna till oss!
Linn Allvin

Lena Friborg

Hilkka Helminen, SLKV

Stina Hovmöller Strid 

Våra varmaste gratulationer 
till de som snart fyller lite 
”jämnare”!
Lena Sundell, 45 år, 17 januari
Anna Borgerot, 50 år, 5 februari
Annette Westin, 40 år, 16 februari
Emelie Andreasson, 30 år, 17 feb-
ruari
Birgitta Westman, 70 år,  24 februari

Ett 
sen-

kommet 
men varmt 

tack för grattiskor-
tet till min födelsedag.

Kerstin Andersson, Täby

Tack!

Välkommen

Grattis!
Erling George, 85 år, 1 mars
Monika Andersson, 60 år, 6 mars
Jenny Söderborg, 45 år, 6 mars
Sofia Forsén, 30 år, 19 mars
Stina Hovmöller, 50 år, 19 mars
Monika Hallstensson, 50 år, 1 april 

Carolina Rössner

Tusen tack för en fantastisk kurs idag (Sköt dig själv)
Lena Friborg 
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Vår lottakår har en årlig medlemsavgift på 
400 kronor. Hälften av detta tar vårt riks-
förbund hand om; det går till centrala kurs-
er, trycksaker, hemsida, anställdas löner, 
medlemmars försäkringar och riksstäm-
ma med mera. Den andra delen använder 
vi själva här i Sollentuna lottakår. Dessa 
avgifter ska täcka kostnader för medlems
tidningen Varma kårar, andra trycksak-
er, delar av kostnaderna för studiebesök, 
föreläsningar, resor och trivselevent, grat-
tishälsningar per brev, medaljer, vår lokal, 
andra kostnader för lokaler vid rekrytering-
ar och kurser bland mycket annat.

Som medlem har du bara ett verkligt an-
svar – att betala din medlemsavgift. När 
du har betalat din medlemsavgift är du 
försäkrad från det att du kliver ut från ditt 
hem eller jobb på väg till all verksamhet i 
Svenska Lottakåren. Därför är det särskilt 
viktigt att du betalar så snart du får ett in-
betalningskort.

De som inte kan bli lottor (på grund av för 
få x-kromosomer, dvs män) har möjlighet 
att bli medlem i Sollentuna lottakårs vän-
ner, SLKV, för 200 kronor. Samma gäller 
om man vill med hos oss, men redan är 
med i en annan lottakår. Som medlem 
i SLKV har man ingen försäkring, ingen 
rätt att som lotta gå centrala kurser mm. 
Man har ”bara” tillgång till vårt lokala ut-
bud, men det är sannerligen inte så bara. 

Om du har frågor om avgiften - kontakta 
AGENTAL, vår kassör.

En annan viktig sak som du som medlem 
kan bidra med är att hålla lottakåren upp
daterad på din epost. Vi informerar oftast 
via sociala medier (hemsidan www.sollen-
tunalottorna.se, www.facebook.com/Sol-
lentunaLottakar, Instagram sollentunalot-
takar) och sändlistan PRATA@ lottorna.
net. Vid kort varsel för ny info, samt när 
det någon gång blir ändring i tid och plats 
för ett möte, är det endast via din epost vi 
når ut.

Om vi alltid får din nya epost håller vi 
sändlistan PRATA aktuell, samt ser till 
att din egen lottorna.net kommer till den 
epost du läser. Du har som medlem en 
egen adress på @lottorna.net. Till exempel 
har Victoria fått VICTORIA @lottorna.net, 
vilken går till hennes privata epost som 
hon kan ändra och ändå alltid få sina lot-
tamail rätt utan att meddela hela världen. 
Det blir också lättare att komma ihåg va-
randras epost.

Vi vet bara vad du meddelat oss, så vill 
du få vår tidning, grattiskort och annan 
post och mail rätt behöver vi få info om ny 
adress och e-post. Enklast meddelar du 
detta på vår hemsida (KONTAKTFLIKEN) 
eller maila till REGISTER. Har du frågor om 
detta tar du kontakt med VICTORIA.

Medlem och
kommunikation
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Cecilia Agri | 070-683 99 14 | CECILIA 
#utbildning

Björn Bergqvist | BUB #revisorsersättare

Maria Avellán | 073-618 67 43 | MARIAA 
#styrelseledamot #infogrupp 

Christina Axmark | 073-751 21 22 |  
CAXMARK #valberedning

Anki Bäckgren | 070-355 17 27 | ANKI 
#valberedning #bitrkåraftonansvarig

Marie Ekberg | 070-768 87 61 | MARIEE  
#styrelseledamot

Caroline Fahlman | 073-803 05 90 |  
CAROLINE #revisor

Nils Friborg | 073-903 36 55 | NILS  
#vice slkvordförande #infogrupp 

Ingrid George | 070-686 19 23 | INGRID 
#valberedning #smkinfogrupp  
#smkmedaljkommitté

Anna Grönvall | 072-250 20 33 | ANNAG  
#styrelseersättare #infogrupp 

Lasse Haarala | 070-856 38 45 | LASSE  
#slkvledamot

Monika Hallstensson | 08-580 353 79 |  
073-682 81 04 | MONIKAH #web  
#produktion

Ulrika Hjelmsell | 070-225 52 19 | ULRIKA  
#sekreterare #kåraftonsansvarig 

Eva Holmquist | 08-27 94 44 | EVAH  
#krigskårchef #slkvordförande

Johanna Hofvander | 073-725 14 00 |  
JOHANNA #styrelseersättare #infogrupp 
#idrott

Madeleine Hult | 08-35 44 28 |  
070-752 49 56 | MADDEH #bitr e-post

Karin M Isaksson | 073-616 72 55 |  
KARINMI #styrelseledamot #bitrutbildning 
#infogrupp

Tina Jansson | 076-274 70 62 | TINA  
#styrelseersättare

Anna Johansson | 070-432 92 97 |  
ANNAJ #styrelseledamot 

Kirsten Jonsson | 073-647 31 47 |  
KIRSTENJ #grattis 

Agneta Löwenhielm | 070-587 49 05 |  
AGNETAL #kårchef #kassör

Victoria Mattisson | 070-267 39 53 | 
VICTORIA #kårchef #register #e-post 
#kontakt slkv #medaljkommitté

Ewa Mogén | 08-510 503 93 |  
#revisorsersättare

Christer Rydén | 070-825 79 87 |  
CHRISTER #revisor #slkvledamot

Heléne Svensson | 070-779 64 32 |  
HELENE #styrelseledamot #bitrsekreterare 
#infogrupp #medaljkommitté 

Janna Tentsidou | 070-988 48 09 | JANNA  
#styrelseersättare

Annette Westin | 070-146 51 12 |  
ANNETTE #styrelseersättare #infogrupp

Försvarsgården	
Utlåning - 070-048 62 05 
hyra@forsvarsgarden.se 
Christer Rydén, förvaltare - 070-825 79 87 
Anna Grönvall, ordforande@forsvarsgarden.se 
www.forsvarsgarden.se

Svenska Lottakårens kansli
Medlemsrådgivare: 08-666 10 80  
www.svenskalottakaren.se

Vår officiella adress:
c/o Agneta Löwenhielm, Skogvaktarestigen 11,  
192 51 SOLLENTUNA 
E-post: lottakarensollentuna@lottorna.net
Hemsida: www.sollentunalottorna.se 
Facebook: www.facebook.com/SollentunaLottakar�
Instagram: sollentunalottakar
Plusgiro: 26 11 42-4

Nedan listas i bokstavsordning kårens samtliga styrelsemedlemmar och funktionärer, valda av 
kårstämma respektive utsedda av kårstyrelse.

Lägg till @lottorna.net efter de versala namnen  = e-postadressen

Kårens kontakter
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Varma kårar?
Om du vill titta tillbaka på gamla nummer 
av vår medlemstidning hittar du dem på 
vår hemsida:   
www.sollentunalottorna.se/VK.  
Lösen är VARMAkårar.

Detta kalendarium är preliminärt och innehåller 
förutom kårens egna program ett urval av de 
externa inbjudningar vi har fått. Senaste infor-
mationen finns alltid på www.sollentunalottorna.
se/kalendarium eller genom att ringa kåraftons
ansvariga Ulrika, 070-225 52 19.

Kårens egna aktiviteter är, om inget annat ang-
es, kvällsaktiviteter kl 19:00 på Försvarsgården, 
Norrvikenleden 10, Häggvik (snett emot brand-
stationen). Se karta på vår hemsida. På hem
sidan ska du även anmäla dig till kårens aktivi-
teter via särskilt formulär. Vid möten som startar 
kl 19:00 serveras fika och smörgås från kl 18:30. 
Vill du ha detta meddelar du det i din anmälan. 
Allt till självkostnadspris. Information om inställd 
aktivitet, ändrad lokal eller dylikt meddelas bara 
till dem som anmält sig. Många fler aktiviteter 
tillkommer, men med kort varsel, och sprids då 
via hemsidan och i vissa fall via vår sändlista 
PRATA.

Kårens program sker i samverkan med Sensus 
studieförbund, www.sensus.se. 

I kalendariet på hemsidan finns all information 
och detaljer om respektive aktivitet, både våra 
egna och andras.

November 2018
15-18 Kårresa, Helsingborg

17-18 Riksstämma, Helsingborg

22 Förberedelser julmarknad

24 lö Julmarknad

29 Styrelsemöte och Nyfiken innan

December 2018
6 Julfest

13 to Luciamorgon

Januari 2019
17 Styrelsemöte och Nyfiken innan

24 Bränderna sommaren 2018

Februari 2019
14 Styrelsemöte och Nyfiken innan

21 Om Nijmegenmarschen

28
Kårstämma, SLKV årsmöte,  
konstituerande styrelsemöte

Mars 2019
7 Modern underrättelseverksamhet

9 lö Teambuilding 

14
Packning Varma kårar och planer-
ing hösten 2019

16-17 
helg

KURS: Lottakårens uppdrag

Maj 2019
6-12 Krisberedskapsveckan

Juni 2019
15-16 Vårutflykt till Gävle och Älvkarleby

Augusti 2019
24-25 
helg

Gladhelg på Klockis

Med reservation för ändringar.

Kalendariet


